
1. 40216329
(код за ЄДРПОУ)

2.

3. 160
(код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету)

4.

Додаток 3
до Інструкції щодо підготовки
бюджетної пропозиції
(абзац четвертий пункту 3 розділу I)

Бюджетна пропозиція на 2026-2028 роки індивідуальна (Форма БП-2)

16506000006Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради
(код Типової відомчої класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету)

(код бюджету)(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

61 40216329Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради
(код за ЄДРПОУ)(найменування відповідального виконавця) (код Типової відомчої класифікації

видатків та кредитування місцевого
бюджету і номер у системі головного

розпорядника коштів місцевого бюджету)

111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 610160

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

Ціль державної, регіональної та місцевої політик, мета, завдання та законодавчі підстави реалізації бюджетної програми на 2026-2028 роки:
4.1. Ціль державної, регіональної та місцевої політик
Реалізація повноважень у сфері освіти, молоді та спорту

4.2. Мета бюджетної програми:
Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

4.3. Завдання бюджетної програми:
Забезпечення ефективної діяльності відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради

4.4. Підстави для реалізації бюджетної програми:
Конституція України,  ст.91 п.1 пп.2 Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456-VІ , ст.32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 № 280/97-ВР, Постанова КМУ від 09.03.2006 № 268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інщих органів", наказ Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 23.03.2021 № 609 "Про умови праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів", рішення сімдесят другої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 24 квітня 2024 року № 204 "Про затвердження Положення про відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради", Постанова КМУ від 27.06.2025 року № 774 "Про схвалення Бюджетної Декларації на 2026-2028 роки", "Інструкція щодо підготовки бюджетної пропозиції на 2026-2028 роки" затверджена наказом фінансов



5.

2

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд, у тому числі за рахунок:

міжбюджетний трансферт

спеціальний фонд, у тому числі:

міжбюджетний трансферт

власні надходження бюджетних установ за видами надходжень

повернення кредитів

2

Заробітна плата

загальний фонд

спеціальний фонд

Нарахування на оплату праці

загальний фонд

спеціальний фонд

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

загальний фонд

спеціальний фонд 0 0 0

2044700

449800

0

449800

0

20000

20000

0

21400

485400

485400

21400

2206200

0

520800

2367300

520800

22600

0

0

22600

2559700

0

0

0

0

0

0

2761500

0

0

0

0 0

2961900

0

0

0

0

00 0

00

18918671649100

0 0

3657002120 416211

365700 416211

0 0

1860018952210

186001895

0 0

5.2. Підстави та обґрунтування надходжень до спеціального фонду у 2026-2028 роках:

6. Видатки / надання кредитів за кодами Економічної класифікації видатків бюджету / Класифікації кредитування бюджету:
6.1. Видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у 2026-2028 роках:

2024 рік
(звіт)

Код
Економічної
класифікації

видатків
бюджету

2025 рік
(затверджено)

Найменування

43 5 6 71

1649100 2206200 2367300204470018918672111

0 0 0

(грн)

2026 рік
(план)

2028 рік
(план)

2027 рік
(план)

2363778Х 2047695

00

00

0Х 0

00

00

0 0

Надходження для виконання бюджетної програми:
5.1. Надходження для виконання бюджетної програми у 2026-2028 роках

(грн)

2025 рік
(затверджено)

2024 рік
(звіт)

2026 рік
(план)

Найменування
2027 рік
(план)

2028 рік
(план)

Код бюджетної
класифікації

1 743 5 6

Х 2761500 2961900255970023637782047695



Оплата послуг (крім комунальних)

загальний фонд

спеціальний фонд

Видатки на відрядження

загальний фонд

спеціальний фонд

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не
віднесені до заходів розвитку

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

2

Надання внутрішніх кредитів

Надання зовнішніх кредитів

УСЬОГО

Напрями використання бюджетних коштів

2

Забезпечення утримання відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської
міської ради для виконання власних та делегованих повноважень в галузі
"Освіти, молоді та спорту"

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

2961900276150025597002363778Х 2047695

0000Х 0

8. Показники міжбюджетних трансфертів

0

35000

0

3200

35000

3200

3500

37500

3500

0

0

37500

0

3700

0

3700

39600

39600

7500 79007000

7500 79007000

0 0 0

296190027615002559700

29619002559700 2761500

0 0 0

29619002761500255970023637782047695

0000 0

29619002559700Х 2363778 27615002047695

7. Видатки/надання кредитів за напрямами використання бюджетних коштів у 2026-2028 роках:

(грн)

2028 рік
(план)

2027 рік
(план)

2026 рік
(план)

2024 рік
(звіт)

2025 рік
(затверджено)

№  з/п

1 3 7654

25597002047695 296190027615001 2363778

631 54 7

0 0 04110 0 0

0 00 04210 0

0 00 00Х

23637782047695Х
23637782047695Х

Х 00

6.2. Надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у 2026-2028 роках:

(грн)

Найменування
2027 рік
(план)

2028 рік
(план)

Код
Класифікації
кредитування

бюджету

2024 рік
(звіт)

2025 рік
(затверджено)

2026 рік
(план)

100002240

0 1000

00

2250 24600 29700

24600 29700

00

2282 64006400

6400 6400

00



2

УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Найменування трансферту/
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

2

УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету
0 000 0

0Х 0 00 0

000Х 00

Х 00 00 0

Людмила ЗІБНІЦЬКАКерівник установи – головного розпорядника бюджетних коштів
(підпис) Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

8.2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн)

2028 рік
(план)

2024 рік
(звіт)

Код бюджету
2026 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

2027 рік
(план)

4 53 6 71

І. Трансферти із загального фонду бюджету
0 0 000

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
00 000

000 00Х
0 00 0Х 0

0000Х 0

1 76543

І. Трансферти до загального фонду бюджету
000 0 0

8.1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

2024 рік
(звіт)

Код
Класифікації

доходу
бюджету/

Код бюджету

2026 рік
(план)

2028 рік
(план)

2027 рік
(план)

Найменування трансферту/
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2025 рік
(затверджено)


